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   Information El-pris 
 

 

 

 

I information Nr 7 från december 2021 påpekades att elkostnaderna hade stigit 
kraftigt den senaste tiden. Det är denna höjning som nu avspeglar sig i 
avgiftsdebiteringen från MBF som kom för någon vecka sedan. På grund av det 
system med eftersläpning som tillämpas lägges kostnaden för el förbrukad i 
november 2021 till den månadsavgift som avser april 2022.  

 

Avtalet som vi övertagit från JM är ett avtal med rörliga priser. Det rörliga elpriset är 
kopplat till spotpriset på den nordiska elbörsen. Vi betalar Vattenfalls inköpspris, 
kostnad för elcertifikat, påslag, energiskatt och moms. Därtill kommer årsavgift 
baserad på vår årsförbrukning. Det innebär alltså att vi betalar spotpris per timme vid 
aktuellt timpris + tillägg.  

 

Det betyder att vårt elpris kan variera timme för timme, men i månadsfakturan är det 
ett sammanvägt timpris. Det priset bestäms av hur och när vi förbrukar el timme för 
timme under månaden. Då sålunda elpriset varierar timme för timme under månaden 
är timpriset sammanvägt  

 

Debiteringsmässigt har vi alltså ett månadsgenomsnitt där mätningen sker timme för 
timme och vi drabbas således inte direkt av dessa toppar. Med lite eftertanke kan vi 
påverka förbrukningen genom att, bland annat, undvika tidpunkt för hög förbrukning, 
till exempel, att använda tvättmaskin, torktumlare eller ladda bilar. Historiskt sett har 
vårt avtal med rörliga priser varit gynnsamt för oss (Diagram 1). 
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Diagram som visar Brf Magnolians elprisutveckling med och utan moms och 12 månaders 
medelvärde. 

 

Det framgår av diagram (2) hur vårt elpris varierade timme för timme den 15 mars. 
Diagrammet visar att vi borde ha förbrukat så lite el som möjligt mellan klockan 7 och 
9 samt mellan 18 och 19 för att ha minskat våra kostnader. 

 
Diagram, från NordPool, som visar hur el-priset (spotpris) var den 15/3 2022 i vår region. 
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Diagram (3) visar vår elförbrukning den 15 mars. Störst är förbrukningen på 
eftermiddagen och kvällen.  

 

Diagram som visar vår (Brf Magnolian) energiförbrukning per timma den 15/3 2022 

 

 

Styrelsen 


